TRMS-Multimeter
50 000 Digit
C.A 5289
TRMS AC+DC
C.A 5287
TRMS AC/DC
Schnelle und genaue Multimeter
in Top-Qualität für Profis

44 x 103 x 203 mm / 680 g mit BatterieAbmessungen / Gewicht
C.A 5289
Bestellangaben
Zubehör & Ersatzteile
• Netzladegerät + Ni-MH-Akku 9 V ...................... P01196781
• PC-Software C.A 528x + Verbindungskabel
Gerät (RS232) / PC (USB) .............................. P01196782
• Adapter für K-Thermoelement
(Lieferung mit 1 Draht-Thermofühler) ................... P06239306
• Satz mit 5 Hochleistungssicherungen
10 x 38 0,44 A 1 kV ....................................... P01297094
• Satz mit 5 Hochleistungssicherungen
10 x 38 11 A 1 kV .......................................... P01297092
• C.A 5289 ............................................ P01196789
• C.A 5287 ............................................ P01196787
Lieferung mit Kurzanleitung in 5 Sprachen,
1 Satz Messleitungen mit Prüfspitzen, 1 Alkali-Batterie 9 V,
1 Bedienungsanleitung auf Mini-CD in 5 Sprachen.
Ihr Fachhändler